СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
    34 сессии

[bookmark: _GoBack]От 16.01.2017 г. № 69
с. Криничное

	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения от 26.05.2008 г №93

 В целях приведения муниципальных  правовых  актов органов местного самоуправления Криничанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского  муниципального района от 26.05.2008 г. № 93 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими в Криничанском сельском поселении».
          2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского  муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Криничанского сельского поселения.

  Глава
 Криничанского сельского поселения                                            О.П. Шевченко